
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

 Nr 646/18 

z dnia 21.08.2018 r. 

w sprawie powierzenia okresowego pełnienia obowiązków w zastępstwie nieobecnego 

dyrektora szkoły   

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.  poz. 

59) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z nieobecnością dyrektora szkoły powierzam Pani Kamili Szelest okresowe 

pełnienie obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima  w 

Czarnoborsku podczas jego nieobecności. 

§ 2 

Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły obejmuje okres nieobecności dyrektora 

szkoły         i kończy się wraz z ponownym objęciem obowiązków  przez dyrektora szkoły 

po zakończeniu okresu jego nieobecności w szkole. 

§ 3 

Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie 

odrębnych decyzji i na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli obowiązującego             

w Gminie Wąsosz . 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wąsosz. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


